
 
 

KLASA:  003-06/20-01/05 

URBROJ:2170-56-08-20-03 

Rijeka,      28. veljače 2020.  

 

 

 

 

Temeljem članka 82. Statuta Prirodoslovne i grafičke škole Rijeka, Školski odbor na 61.e-

sjednici koja se održala 27.i 28. veljače 2020. donosi 

 

 

ODLUKU  

 

1. Usvaja se prijedlog  načina pokrića manjka i korištenja prenesenog viška utvrđenog po 

završnom računu za 2019. 

 

2. Prijedlog načina pokrića manjka i korištenja prenesenog viška sastavni je dio ove Odluke.  

 

3. Odluka će se dostaviti osnivaču.  

 

 

 

 
  

 

                                                                                      Predsjednica Školskog odbora 

                                                                                           Barbara Smilović, prof. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


